DIRECCIÓN : AH. MIGUEL GRAU MZ X LT. 16 ANCON
: 20609661772RUC

CALLAO - CALLAO - CALLAO

F. EMISIÓN : 18/12/2023
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

258.00SERV 218.6417040102 258.00INGRESO EXCEPCIONAL HIDRO 0.00

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 258.00

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 258.00S/

39.36S/IGV

S/ 218.64OP. GRAVADAS

Representación Impresa de la Factura Electrónica